
Ergebnisse AQ-C-Turnier Niedertaufkirchen – Sherwoodranch 25.-27.05.2012 

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 136 Wind, Katharina BAY 26416 Steppin Black Jac 28172 5 6,7 
 2 96 Degenhardt, Lena BAY 23090 BMS Chic N Tari X 28130 4 6,4 
 3 92 Jahnel, Siegfried BAY 23757 Poco Slidin 90005 3 6,2 
 4 87 Hurdelbrink, Sybille BAY 26697 GB Silverlights Melody 28331 2 5,8 
 5 82 Alberti, Martina BAY 18961 JF RUF LIL GREATSTAR 90004 1 5,75 

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 76 Paulweber, Christoph BAY 20186 JP Sure To Be A Whiz X 27213 5 6,4 
 2 5 Dostal, Cathrin BAY 16901 Jacs Lady Robin 90001 4 6,2 
 3 21 Brem, Sigrune BAY 15145 It's Showtime Tari X 26865 3 6,2 
 4 66 Wagner, Franzisca BAY 25361 SCR Taco Surprise 27307 2 6,15 
 5 151 März, Nadine BAY 8970 Jelly Baby Smart Bar X 27019 1 5,75 

Ergebnisliste: JUPF RN 4j Jungpferde Reining 4 jährig Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 146 Eibeler, Natalie BAY 21696 A Smart little Chex 28426 5 6,05 
 2 136 Wind, Katharina BAY 26416 Steppin Black Jac 28172 4 6 
 3 92 Jahnel, Siegfried BAY 23757 Poco Slidin 90005 3 5,6 
 4 96 Degenhardt, Lena BAY 23090 BMS Chic N Tari X 28130 2 5,5 

Ergebnisliste: JUPF RN 5j Jungpferde Reining 5 jährig Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 76 Paulweber, Christoph BAY 20186 JP Sure To Be A Whiz X 27213 5 6,5 
 2 1 Waldinger, Sandra BAY 22046 Lillys Big Time X 27348 4 6,4 
 3 66 Wagner, Franzisca BAY 25361 SCR Taco Surprise 27307 3 6,2 
 4 151 März, Nadine BAY 8970 Jelly Baby Smart Bar X 27019 2 5,25 
 5 5 Dostal, Cathrin BAY 16901 Jacs Lady Robin 90001 1 4,95 

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 136 Wind, Katharina BAY 26416 Steppin Black Jac 28172 5 6,5 
 2 87 Hurdelbrink, Sybille BAY 26697 GB Silverlights Melody 28331 4 6,3 
 3 92 Jahnel, Siegfried BAY 23757 Poco Slidin 90005 3 5,75 
 4 96 Degenhardt, Lena BAY 23090 BMS Chic N Tari X 28130 2 5,5 
 5 175 Eisenreich, Carolin BAY 24861 Aragon 90020 1 5,35 

Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 76 Paulweber, Christoph BAY 20186 JP Sure To Be A Whiz X 27213 5 6,9 
 2 1 Waldinger, Sandra BAY 22046 Lillys Big Time X 27348 4 6,6 
 3 5 Dostal, Cathrin BAY 16901 Jacs Lady Robin 90001 3 5,45 
 4 21 Brem, Sigrune BAY 15145 It's Showtime Tari X 26865 2 5,4 
 4 151 März, Nadine BAY 8970 Jelly Baby Smart Bar X 27019 2 5,4 



Ergebnisliste: LK 1 sen SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 75 Christ, Thomas BAY 12159 CS Elite Skip 20988 6 68,5 
 2 13 Dostal, Cathrin BAY 16901 Smart Cayenne Pepper 20744 5 68 
 3 97 Degenhardt, Lena BAY 23090 Rica 22852 4 65,5 
 4 19 Kleist, Vanessa BAY 25406 Spat King Delmaso 27662 3 63,5 
 5 104 Langer, Walter BAY 11280 Tabanos Peponita 23162 2 63 
 6 165 Schweiger, Nicole BAY 19071 Dahlin 18953 1 58,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun RN Junior Reining Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 114 Laukemper, Christian BAY 12 TR Freaky Anni 28550 5 56 

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 151 März, Nadine BAY 8970 Jelly Baby Smart Bar X 27019 5 63 
 2 50 Maußner, Sabine BAY 15223 Small Town Silence X 25795 4 62 
 3 21 Brem, Sigrune BAY 15145 It's Showtime Tari X 26865 3 58,5 
 4 66 Wagner, Franzisca BAY 25361 SCR Taco Surprise 27307 2 55 

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun  Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 66 Wagner, Franzisca BAY 25361 SCR Taco Surprise 27307 5 
 2 50 Maußner, Sabine BAY 15223 Small Town Silence X 25795 4 
 3 21 Brem, Sigrune BAY 15145 It's Showtime Tari X 26865 3 
 4 96 Degenhardt, Lena BAY 23090 BMS Chic N Tari X 28130 2 
 5 151 März, Nadine BAY 8970 Jelly Baby Smart Bar X 27019 1 

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 11 von Rochow, Linda BAY 22345 Smart Cayenne Pepper 20744 4 68,5 
 2 12 Golenhofen, Josepha BAY 25105 Snap Dragon Junior 26675 3 66,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 WR** Western Riding Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 104 Langer, Walter BAY 11280 Tabanos Peponita 23162 5 64 
 2 126 Zehetmeier, Viktoria BAY 14454 Royal Rietta 18385 4 63,5 
 3 133 Hölzer, Annkathrin BAY 25362 Spirito de Bavaria 23128 3 63 
 4 139 Hummel, Christine BAY 2197 Fancys Lost Boy 23131 2 58 

Ergebnisliste: LK 1A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 89 Stemmler, Martina BAY 17781 B.L. Painted Chester 24879 5 68 
 2 74 Christ, Thomas BAY 12159 CS Elites Shy Girl X 24539 4 67 
 2 75 Christ, Thomas BAY 12159 CS Elite Skip 20988 4 67 
 4 19 Kleist, Vanessa BAY 25406 Spat King Delmaso 27662 2 66 
 5 73 Christ, Thomas BAY 12159 CS Elites Just Fun X 23753 1 65 



Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 24 
 Anz. Platzierungen: 8 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 13 Dostal, Cathrin BAY 16901 Smart Cayenne Pepper 20744 8 71 
 2 148 Gsinn, Christina BAY 22383 Budhas Little Jac 23473 7 68,5 
 3 71 Galler, Doris BAY 22766 Nils 23654 6 67,5
 3 75 Christ, Thomas BAY 12159 CS Elite Skip 20988 6 67,5 
 5 37 Bartsch, Melanie BAY 25270 Ima Fantasy Girl 24048 4 67
      5           58 Rahm, Katharina               BAY         24458  Peppy´s Sancho                                   24450         4           67
 7 89 Stemmler, Martina BAY 17781 B.L. Painted Chester 24879 2 66 
 7 165 Schweiger, Nicole BAY 19071 Dahlin 18953 2 66 
Ergebnisliste: LK 1A sen  Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 104 Langer, Walter BAY 11280 Tabanos Peponita 23162 6 
 2 88 Stemmler, Martina BAY 17781 Zippos Mighty Bud 28412 5 
 3 126 Zehetmeier, Viktoria BAY 14454 Royal Rietta 18385 4 
 4 22 Königsbauer, Bettina BAY 24718 Holly Socks Edition 24840 3 

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 6 Schönthal, Jana BAY 21990 Okis Tequila Sunrise 22857 6 
 2 123 Obermüller, Monika BAY 14509 Sir Henry Buck 25211 5 
 3 88 Stemmler, Martina BAY 17781 Zippos Mighty Bud 28412 4 
 4 100 Hartmann, Nadine BAY 15239 Doc Bar Eldorado X 23950 3 
 5 165 Schweiger, Nicole BAY 19071 Dahlin 18953 2 
 6 97 Degenhardt, Lena BAY 23090 Rica 22852 1 

Ergebnisliste: LK 2 sen SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 133 Hölzer, Annkathrin BAY 25362 Spirito de Bavaria 23128 5 64,5 
 2 81 Kanitz, Kirstin BAY 17518 Doc Holly Whiz 27189 4 56,5 

Ergebnisliste: LK 2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 57 Eckert, Susanna BAY 25635 Zan Parr Champagne 26168 5 
 2 31 Maurer, Maren BAY 24463 Neptunia Lou de Vic 25214 4 
 3 166 Voß, Peter BAY 16314 A Special Jacky 18412 3 
 4 28 Schmidt, Katharina BAY 22778 Nuja 24310 2 
 5 121 Aschauer, Melanie BAY 23840 LJS Tequila Sunrise 22893 1 

Ergebnisliste: LK 2A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 149 Schnitzenbaumer, Anja BAY 26928 Docs Chocolate Boy 26123 5 68,5 
 2 133 Hölzer, Annkathrin BAY 25362 Spirito de Bavaria 23128 4 64,5 

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 57 Eckert, Susanna BAY 25635 Zan Parr Champagne 26168 5 70,5 



 2 61 Jahnel, Siegfried BAY 23757 Obviously A Leo 23600 4 66 
 3 28 Schmidt, Katharina BAY 22778 Nuja 24310 3 58,5 
 4 121 Aschauer, Melanie BAY 23840 LJS Tequila Sunrise 22893 2 57 
 5 81 Kanitz, Kirstin BAY 17518 Doc Holly Whiz 27189 1 54 

Ergebnisliste: LK 2A sen  Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 121 Aschauer, Melanie BAY 23840 LJS Tequila Sunrise 22893 5 
 2 133 Hölzer, Annkathrin BAY 25362 Spirito de Bavaria 23128 4 
 3 57 Eckert, Susanna BAY 25635 Zan Parr Champagne 26168 3 
 4 28 Schmidt, Katharina BAY 22778 Nuja 24310 2 
 5 59 Rahm, Karolina BAY 24456 San Peppy's Sancho 24450 1 

Ergebnisliste: LK 3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 152 Eisenreich, Carolin BAY 24861 Chico 24906 5 63 
 2 112 Moloney, Fiona BAY 27404 Blaze N Lace 20591 4 59 
 3 111 Moloney, Lisa BAY 25983 Freckles Flashlight 23706 3 57,5 

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 142 Forster, Richard BAY 25357 Jacs Royal Boonsmal 26448 7 64 
 2 152 Eisenreich, Carolin BAY 24861 Chico 24906 6 63,5 
 3 101 Heim, Manuela BAY 24011 Impress Zip Coolmann 23823 5 62 
 4 53 Ledermüller, Katharina BAY 26918 Skip Proud Flash 27368 4 61,5
 5 118 Fürst, Karin BAY 448 Skys Red Jet 23821 3 59,5 
 6 143 Forster, Richard BAY 25357 Ima Cool Scotch 26270 2 59 
 7 158 Arnold, Daniela BAY 22667 ALBS Magic Megan 21856 1 58 

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 19 
 Anz. Platzierungen: 7 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 156 Dudek, Dorleen BAY 23279 Tullamore Socks Bar 28284 7 59,5 
 2 51 Gagesch, Ingrid BAY 26693 Zan Parr Champagne 26168 6 58 
 2 152 Eisenreich, Carolin BAY 24861 Chico 24906 6 58 
 4 127 Obermaier, Eva-Maria BAY 25064 Kenzo 24958 4 56 
 5 53 Ledermüller, Katharina BAY 26918 Skip Proud Flash 27368 3 55,5 
 6 158 Arnold, Daniela BAY 22667 ALBS Magic Megan 21856 2 55 
 7 24 Zummack, Nicole BAY 25408 El Nino 26099 1 52 

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 51 Gagesch, Ingrid BAY 26693 Zan Parr Champagne 26168 6 
 2 24 Zummack, Nicole BAY 25408 El Nino 26099 5 
 3 136 Wind, Katharina BAY 26416 Steppin Black Jac 28172 4 
 4 46 Schlor, Barbara BAY 24125 Missisippi 10 25577 3 
 5 105 Stirnweiß, Andrea BAY 21086 LF Amali 22236 2 
 6 158 Arnold, Daniela BAY 22667 ALBS Magic Megan 21856 1 

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 



 1 156 Dudek, Dorleen BAY 23279 Tullamore Socks Bar 28284 6 
 2 51 Gagesch, Ingrid BAY 26693 Zan Parr Champagne 26168 5 
 3 26 Noreiks, Klaus BAY 22181 AJ Smart Cowboy 24323 4 
 4 105 Stirnweiß, Andrea BAY 21086 LF Amali 22236 3 
 5 29 Schmidt, Franziska BAY 24473 Ornella 25974 2 
 6 136 Wind, Katharina BAY 26416 Steppin Black Jac 28172 1 

Ergebnisliste: LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 39 Koch, Johanna BAY 27037 Hickorys Twisty 18391 5 66 
 2 109 Löschner, Janina BAY 27128 CS Elites Shy Girl X 24539 4 65,5 
 3 62 Zierhofer, Verena BAY 26640 Obviously A Leo 23600 3 65
 4 113 Loferer, Anja BAY 26761 Flowernic 19257 2 64,5 
 5 112 Moloney, Fiona BAY 27404 Blaze N Lace 20591 1 63 

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 62 Zierhofer, Verena BAY 26640 Obviously A Leo 23600 5 65 
 2 113 Loferer, Anja BAY 26761 Flowernic 19257 4 59,5 
 3 112 Moloney, Fiona BAY 27404 Blaze N Lace 20591 3 59 
 4 111 Moloney, Lisa BAY 25983 Freckles Flashlight 23706 2 56 
 5 39 Koch, Johanna BAY 27037 Hickorys Twisty 18391 1 51,5 

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 111 Moloney, Lisa BAY 25983 Freckles Flashlight 23706 5 
 2 63 Weber, Larissa BAY 25939 Spat King Delmaso 27662 4 
 3 48 Zitzelsberger, Franziska BAY 27129 Simmerl 27696 3 
 4 39 Koch, Johanna BAY 27037 Hickorys Twisty 18391 2 
 5 112 Moloney, Fiona BAY 27404 Blaze N Lace 20591 1 

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 62 Zierhofer, Verena BAY 26640 Obviously A Leo 23600 5 
 2 112 Moloney, Fiona BAY 27404 Blaze N Lace 20591 4 
 3 63 Weber, Larissa BAY 25939 Spat King Delmaso 27662 3 
 4 39 Koch, Johanna BAY 27037 Hickorys Twisty 18391 2 
 5 111 Moloney, Lisa BAY 25983 Freckles Flashlight 23706 1 

Ergebnisliste: LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 30 Skoflek, Laura BAY 27066 Max 25215 6 
 2 120 Steinbrecher, Julia 90010 GMC Dry Ice 90011 5 
 3 38 Bittmann, Stefan BAY 27930 Hickorys Twisty 18391 4 
 4 32 Fischer, Johanna BAY 27291 Iris 25216 3 
 5 85 Selbmann, Isabell BAY 27124 Gypsy 26020 2 
 6 107 Wagner, Sophia BAY 27611 Spring Water 90009 1 

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 



 1 157 Haslacher, Anna  BAY 27206 Tullamore Socks Bar 28284 6 
 2 4 Fischer, Laura BAY 27074 Jacs Lady Robin 90001 5 
 3 38 Bittmann, Stefan BAY 27930 Hickorys Twisty 18391 4 
 4 85 Selbmann, Isabell BAY 27124 Gypsy 26020 3 
 5 68 Wagner, Celina 90004 SCR Taco Surprise 27307 2 
 6 30 Skoflek, Laura BAY 27066 Max 25215 1 

Ergebnisliste: LK 4/5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 20 
 Anz. Platzierungen: 7 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 157 Haslacher, Anna  BAY 27206 Tullamore Socks Bar 28284 7 
 2 85 Selbmann, Isabell BAY 27124 Gypsy 26020 6 
 3 38 Bittmann, Stefan BAY 27930 Hickorys Twisty 18391 5 
 4 90 Hantschel, Tanja BAY 27610 Smart Melody Chic 28236 4 
 5 20 Schenker, Elke BAY 19951 JC Hisnibs Duckstein 28536 3 
 6 23 Schwarz, Tanja BAY 26611 Wilson 27332 2 
 7 120 Steinbrecher, Julia 90010 GMC Dry Ice 90011 1 

Ergebnisliste: LK 4/5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 83 Riedmüller, Claudia 90007 B.L. Painted Chester 24879 6 
 2 106 Wagner, Sophia BAY 27611 San Peppy´s Piccolino 90008 5 
 3 85 Selbmann, Isabell BAY 27124 Gypsy 26020 4 
 4 43 Simon, Jana 90002 Missisippi 10 25577 3 
 5 3 Schmid, Anna BAY 27666 Kara`s Maytime Silvana 28332 2 
 6 33 Mahr, Nicole BAY 27910 Jetali Yahzee Doc O Len 28661 1 

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 132 Rabl, Thomas jun. BAY 27595 Jac Little Eyes 28244 5 66 
 2 90 Hantschel, Tanja BAY 27610 Smart Melody Chic 28236 4 65 
 3 86 Maier, Brigitte BAY 20089 Pearl S Buck 22517 3 64 
 4 2 Metnar, Christiane BAY 27282 Florenz 27904 2 58,5 
 5 80 Gilli, Karine 90006 Over Whelmers Sheena 23801 1 57 

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 49 Lechner, Sabine BAY 20308 Gypsy 26020 7 64 
 2 86 Maier, Brigitte BAY 20089 Pearl S Buck 22517 6 60,5 
 3 2 Metnar, Christiane BAY 27282 Florenz 27904 5 60 
 4 52 Erichsen, Helga BAY 26575 GHB Wesley Aberdeen 26997 4 58,5 
 5 80 Gilli, Karine 90006 Over Whelmers Sheena 23801 3 57,5 
 6 23 Schwarz, Tanja BAY 26611 Wilson 27332 2 53,5 
 7 132 Rabl, Thomas jun. BAY 27595 Jac Little Eyes 28244 1 48,5 

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 23 Schwarz, Tanja BAY 26611 Wilson 27332 5 
 2 132 Rabl, Thomas jun. BAY 27595 Jac Little Eyes 28244 4 
 3 42 Serediuk, Stefanie BAY 27820 Turn the Blonde 28493 3 
 4 49 Lechner, Sabine BAY 20308 Gypsy 26020 2 
 5 56 Strauß, Torsten BAY 27645 Joker 28282 1 



Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 40 Dorner, Nicola BAY 27846 Magic Chris Olena 27207 6 
 2 20 Schenker, Elke BAY 19951 JC Hisnibs Duckstein 28536 5 
 3 33 Mahr, Nicole BAY 27910 Jetali Yahzee Doc O Len 28661 4 
 4 169 Schladebach, Henning BAY 26180 BB Pepper Bride X 25828 3 
 5 168 Nagel, Lisa BAY 27848 JP Footwork Newtwist 24049 2 
 6 132 Rabl, Thomas jun. BAY 27595 Jac Little Eyes 28244 1 

Ergebnisliste: LK 4B RN Reining Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 38 Bittmann, Stefan BAY 27930 Hickorys Twisty 18391 5 65 
 2 115 Laukemper, Anna BAY 27903 Taco Monteray Jac 21075 4 64,5 
 3 120 Steinbrecher, Julia 90010 GMC Dry Ice 90011 3 64 
 4 107 Wagner, Sophia BAY 27611 Spring Water 90009 2 62 
 5 3 Schmid, Anna BAY 27666 Kara`s Maytime Silvana 28332 1 58 

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 157 Haslacher, Anna  BAY 27206 Tullamore Socks Bar 28284 6 68 
 2 38 Bittmann, Stefan BAY 27930 Hickorys Twisty 18391 5 66,5 
 3 84 Selbmann, Isabell BAY 27124 Over Whelmers Sheena 23801 4 64,5 
 4 30 Skoflek, Laura BAY 27066 Max 25215 3 64 
 5 85 Selbmann, Isabell BAY 27124 Gypsy 26020 2 58 
 6 3 Schmid, Anna BAY 27666 Kara`s Maytime Silvana 28332 1 57,5 

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 60 Kellerer, Lena 90003 San Peppy's Sancho 24450 5 66,5 
 2 167 Nachtmann, Tanja 90020 My Lady Sunshine 90018 4 63,5 
 3 44 Simon, Jana 90002 Sampiero 24437 3 59 
 4 161 Cornelia, Kühleitner 90016 Stern 90014 2 51 

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 108 Biller, Carolin 90009 Aquavit 90010 5 
 2 134 Bittmann, Sybille 90012 Chocolate Jade 25210 4 
 3 7 Wagner, Tanja 90001 Tequila 90002 3 
 4 98 Aich, Jessica 90008 Indiana City Jet 90007 2 

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 43 Simon, Jana 90002 Missisippi 10 25577 5 
 2 108 Biller, Carolin 90009 Aquavit 90010 4 
 3 7 Wagner, Tanja 90001 Tequila 90002 3 
 4 161 Cornelia, Kühleitner 90016 Stern 90014 2 

Ergebnisliste: LK 5B TH Trail Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 



 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 124 Dreier, Jenny 90011 Dixies Sunnyboy Rock 28476 5 55,5
 2 163 Ross, Simone 90017 Choxie 90015 4 55 
 3 164 Von Hofacker, Amrei 90019 Sina 90017 3 49 
 4 83 Riedmüller, Claudia 90007 B.L. Painted Chester 24879 2 43,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun  Qualifikationsklasse Junior Reining Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 76 Paulweber, Christoph BAY 20186 JP Sure To Be A Whiz X 27213 5 65,5 
 2 54 Christ, Thomas BAY 12159 Skip Proud Flash 27368 4 61 
 2 146 Eibeler, Natalie BAY 21696 A Smart little Chex 28426 4 61 
 4 114 Laukemper, Christian BAY 12 TR Freaky Anni 28550 2 59 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun  Qualifikationsklasse Junior Trail Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 151 März, Nadine BAY 8970 Jelly Baby Smart Bar X 27019 5 60,5 
 2 50 Maußner, Sabine BAY 15223 Small Town Silence X 25795 4 59,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun  Qualifikationsklasse Junior Western  Anzahl Nennungen: 5 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 96 Degenhardt, Lena BAY 23090 BMS Chic N Tari X 28130 5 
 2 50 Maußner, Sabine BAY 15223 Small Town Silence X 25795 4 
 3 151 März, Nadine BAY 8970 Jelly Baby Smart Bar X 27019 3 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Reining Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 149 Schnitzenbaumer, Anja BAY 26928 Docs Chocolate Boy 26123 7 68,5 
 2 75 Christ, Thomas BAY 12159 CS Elite Skip 20988 6 68 
 3 123 Obermüller, Monika BAY 14509 Sir Henry Buck 25211 5 67,5 
 4 19 Kleist, Vanessa BAY 25406 Spat King Delmaso 27662 4 67 
 5 73 Christ, Thomas BAY 12159 CS Elites Just Fun X 23753 3 66,5 
 6 81 Kanitz, Kirstin BAY 17518 Doc Holly Whiz 27189 2 65,5 
 6 89 Stemmler, Martina BAY 17781 B.L. Painted Chester 24879 2 65,5 
 6 148 Gsinn, Christina BAY 22383 Budhas Little Jac 23473 2 65,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior  Anzahl Nennungen: 17 
 Superhorse Anz. Platzierungen: 7 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 13 Dostal, Cathrin BAY 16901 Smart Cayenne Pepper 20744 7 71,5 
 2 126 Zehetmeier, Viktoria BAY 14454 Royal Rietta 18385 6 70,5 
 3 104 Langer, Walter BAY 11280 Tabanos Peponita 23162 5 70 
 4 19 Kleist, Vanessa BAY 25406 Spat King Delmaso 27662 4 68 
 5 97 Degenhardt, Lena BAY 23090 Rica 22852 3 67 
 6 75 Christ, Thomas BAY 12159 CS Elite Skip 20988 2 66,5 
 7 14 Dostal, Cathrin BAY 16901 Snip Poco King 21657 1 66 
 7 165 Schweiger, Nicole BAY 19071 Dahlin 18953 1 66 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 29 
 Anz. Platzierungen: 10 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 



Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 18 Kleist, Vanessa BAY 25406 Smart Cayenne Pepper 20744 10 70,5 
 2 104 Langer, Walter BAY 11280 Tabanos Peponita 23162 9 69,5 
 3 165 Schweiger, Nicole BAY 19071 Dahlin 18953 8 67,5 
 4 36 Sewald, Lisa BAY 17010 Docs Jack Arrow 16823 7 67 
 5 71 Galler, Doris BAY 22766 Nils 23654 6 66,5 
 5 75 Christ, Thomas BAY 12159 CS Elite Skip 20988 6 66,5 
 5 97 Degenhardt, Lena BAY 23090 Rica 22852 6 66,5 
 8 22 Königsbauer, Bettina BAY 24718 Holly Socks Edition 24840 3 65,5 
 9 37 Bartsch, Melanie BAY 25270 Ima Fantasy Girl 24048 2 65 
 9 47 Fischer, Monika BAY 24150 Sandro 24007 2 65 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Western  Anzahl Nennungen: 16 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 7 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 104 Langer, Walter BAY 11280 Tabanos Peponita 23162 7 
 2 88 Stemmler, Martina BAY 17781 Zippos Mighty Bud 28412 6 
 3 140 Wiesböck, Angelika BAY 23434 Docs Jack Arrow 16823 5 
 4 57 Eckert, Susanna BAY 25635 Zan Parr Champagne 26168 4 
 5 126 Zehetmeier, Viktoria BAY 14454 Royal Rietta 18385 3 
 6 65 Kavici, Yildiz BAY 12630 Bar Leo Like Dad 25852 2 
 7 22 Königsbauer, Bettina BAY 24718 Holly Socks Edition 24840 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Western  Anzahl Nennungen: 13 
 Riding Anz. Platzierungen: 6 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 13 Dostal, Cathrin BAY 16901 Smart Cayenne Pepper 20744 6 67 
 2 126 Zehetmeier, Viktoria BAY 14454 Royal Rietta 18385 5 66,5 
 3 148 Gsinn, Christina BAY 22383 Budhas Little Jac 23473 4 65,5 
 4 97 Degenhardt, Lena BAY 23090 Rica 22852 3 64,5 
 5 104 Langer, Walter BAY 11280 Tabanos Peponita 23162 2 63 
 6 133 Hölzer, Annkathrin BAY 25362 Spirito de Bavaria 23128 1 61 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 19 
 Horsemanship Anz. Platzierungen: 7 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 18 Kleist, Vanessa BAY 25406 Smart Cayenne Pepper 20744 7 
 2 36 Sewald, Lisa BAY 17010 Docs Jack Arrow 16823 6 
 3 6 Schönthal, Jana BAY 21990 Okis Tequila Sunrise 22857 5 
 4 165 Schweiger, Nicole BAY 19071 Dahlin 18953 4 
 5 126 Zehetmeier, Viktoria BAY 14454 Royal Rietta 18385 3 
 6 37 Bartsch, Melanie BAY 25270 Ima Fantasy Girl 24048 2 
 7 22 Königsbauer, Bettina BAY 24718 Holly Socks Edition 24840 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RN Qualifikationsklasse Reining Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 170 Lack, Katharina BAY 23248 RS Roan Jacs 27356 4 66,5 
 2 31 Maurer, Maren BAY 24463 Neptunia Lou de Vic 25214 3 60,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B sen  Qualifikationsklasse Senior  Anzahl Nennungen: 5 
 Superhorse Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 170 Lack, Katharina BAY 23248 RS Roan Jacs 27356 5 66,5 
 2 11 von Rochow, Linda BAY 22345 Smart Cayenne Pepper 20744 4 65,5 
 3 10 von Rochow, Linda BAY 22345 Snip Poco King 21657 3 64 



Ergebnisliste: Q LK 2/1 B TH Qualifikationsklasse Trail Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 11 von Rochow, Linda BAY 22345 Smart Cayenne Pepper 20744 4 63,5 
 2 31 Maurer, Maren BAY 24463 Neptunia Lou de Vic 25214 3 61,5 
 3 12 Golenhofen, Josepha BAY 25105 Snap Dragon Junior 26675 2 59 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 4 
 Horsemanship Anz. Platzierungen: 4 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 31 Maurer, Maren BAY 24463 Neptunia Lou de Vic 25214 4 
 2 11 von Rochow, Linda BAY 22345 Smart Cayenne Pepper 20744 3 
 3 12 Golenhofen, Josepha BAY 25105 Snap Dragon Junior 26675 2 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 4 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 4 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 31 Maurer, Maren BAY 24463 Neptunia Lou de Vic 25214 4 
 2 10 von Rochow, Linda BAY 22345 Snip Poco King 21657 3 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WR Qualifikationsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 11 von Rochow, Linda BAY 22345 Smart Cayenne Pepper 20744 4 64 
 2 12 Golenhofen, Josepha BAY 25105 Snap Dragon Junior 26675 3 63,5 


